
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3
S S

Langförden, Scheele
Langförden, Mühle
Langförden, Erzeugergroßmarkt
Langförden, Laurentiusplatz
Spreda, Moormann - entfällt
Deindrup, Kirschenweg
Deindrup, Schule
Spreda, Dr. Siemer
Spreda, Grieshoop - entfällt
Spreda, Mucker - entfällt
Spreda, Schwinefoot - entfällt
Calveslage, Bakumer Str.
Calveslage, Kathmann
Vechta, Ziegelei Menke
Vechta, Stoppelmarkt
Vechta, Schulzentrum Nord
Vechta, Dominikanerweg
Vechta, Gymnasium
Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule
Vechta, ZOB

06:55
06:57
07:00
07:02

07:14

07:19

06:58 (geändert)
07:00 (geändert)
07:03 (geändert)

07:13
07:15
07:17
07:20
07:24
07:30
07:33
07:38

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 6 4 8 10 14 12
S S S S S S120 S120

Vechta, ZOB
Vechta, Geschwister-Scholl-Oberschule
Vechta, Gymnasium
Vechta, Dominikanerweg
Vechta, Schulzentrum Nord
Vechta, Schulzentrum Nord
Vechta, Stoppelmarkt
Vechta, Ziegelei Menke
Calveslage, Kathmann
Calveslage, Bakumer Str.
Spreda, Schwinefoot - entfällt
Spreda, Mucker - entfällt
Spreda, Grieshoop - entfällt
Deindrup, Kirschenweg
Deindrup, Schule
Spreda, Dr. Siemer
Spreda, Moormann - entfällt
Bergstrup, Sanders Krug
Wallachei
Holtrup, Schule
Langförden, Scheele
Langförden, Mühle
Langförden, Erzeugergroßmarkt
Langförden, Laurentiusplatz
Langförden, Farwick
Langförden, Abzw. Siedlung
Schneiderkrug, Kreuzung
Bühren, Grote Brinkesch

11:32
11:39
11:43
11:45
11:48
11:48

11:51
11:52
11:53
11:58
12:00
12:02
12:04

12:36

12:41
12:45
12:51
12:53
12:54
12:55

13:03
13:05
13:08

12:35
12:39
12:41
12:44
12:45

12:48
12:49
12:50
12:55
12:57
12:59
13:01

13:30
13:34
13:36
13:39
13:45

13:48
13:49
13:50
13:55
13:57
13:59
14:01

13:36

13:41
13:45
13:51
13:53
13:54
13:55

14:03
14:05
14:08

15:36

15:41
15:45
15:51
15:53
15:54
15:55

16:03
16:05
16:08

15:35
15:39
15:41
15:44
15:45

15:48
15:49
15:50
15:55
15:57
15:59
16:01
16:05
16:06
16:09
16:12

691 Langförden - Vechta

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

691 Vechta - Langförden

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

15.01.2024 16:25

Baustellenfahrplan 18.11.-20.12.2024

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S120 : Mo-Do an Schultagen in NDS
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